Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Елеевская средняя общеобразовательная школа»

_________________________________________________________________

                                                                   ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 года  № 177/–О

- о утверждении Положения

о родительском контроле организации и качества горячего питания

обучающихся в МБОУ «Елеевская средняя общеобразовательная школа

  В соответствии  с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2021 г. №273-ФЗ; методическими рекомендациями  МР

2.4.01820-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях» от 18.05.2020 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества

горячего питания обучающихся в МБОУ «Елеевская средняя

общеобразовательная школа

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                            Директор школы: ____________ /А.Е.Горохова/

		2021-11-14T11:16:05+0300
	ГОРОХОВА АЛЕФТИНА ЕФИМОВНА